

SZP V-T/Z/V/2017/o.2

Strzelin, 07.09.2017 r.

Dotyczy: zapytań Wykonawców do przetargu nieograniczonego na dostawy leków dla Strzelińskiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Strzelinie.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia / SIWZ:

Pakiet 1

1. Poz. 12

Etomidatum x 5 amp.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 10 ampulek 10 op.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Poz. 21

Formoterolum 12 mcg x 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę lek Atimos 12 mcg/dawkę aerozol inhal. 120 dawek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 2

3.Poz. 1

Ferri hydroxidum saccharum 5 ml x 5 amp

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku o nazwie Monover w postaci Izomaltozydu żelaza w dawce 100 mg Fe+/ml:5ml x 5 fiolek który charakteryzuje się bardzo wysokim profilem bezpieczeństwa i szybką infuzją dużych dawek?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny"

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Poz. 50

Terlipresun acetat 1mg/8,5ml x 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku o nazwie Terlipressini 0,2mg /ml:5ml x 5 fiolek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 5

5. Poz. 45

Macrogolum 74g x 50

Czy Zamawiający wymaga aby w Pakiecie 5 poz. 45 był preparat Makrogol 74 g x48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga.

6. Czy Zamawiający wymaga aby w Pakiecie 5 poz. 45 był preparat Makrogol (74 g x48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga.

7. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu II pozycji 3, 20, 23, 27, 34, 35, 64, 70, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie II pozycja 3 leku Fluconazolum konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych a' 10 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie II pozycja 20 leku Propofol konfekcjonowanego w ampułkach?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie II pozycja 27 Kalium Chloratum konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych a' 20 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie II pozycja 34 Natrium Chloratum konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych a' 20 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie II pozycja 35 Natrium Chloratum konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych a' 50 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie II pozycja 70 Paracetamolom konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych a' 10 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Powyższe zmiany są integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców, którzy pobrali od Zamawiającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.